2021年４月22日

各  位

会 社 名 日 本 金 銭 機 械 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  上 東  洋次郎

 (コード番号：6418  東証１部)

問い合せ先
常務取締役上席執行役員

経営企画本部長  高 垣  豪

電   話 （06）6703－8400（代表）

役員人事内定のお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、2021年６月24日開催予定の定時株主総会日付の役員人事

を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

当社役員の異動

（１）退任予定取締役
取 締 役 会 長    上 東 宏一郎（任期満了退任）
取締役上席執行役員    上 野 光  宏（任期満了退任後、従業員 上席執行役員として就任予定）

（２）退任予定監査役

   常 勤 監 査 役  山 澤  茂（辞任による退任）

以 上